

ടെലിഫോൺ : 0471-2512662, 9496551719
തിരുവനന്തപുരം
പിൻ-695 033



രേണമോഷ-മാതൃഭൂമി
0471-2512375
ഫാക്സ് : 0471-2305891

E-mail: cpstb@niyamasabha.nic.in
Website: www.niyamasabha.org

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് പാർലമെന്ററി പഠന പരിശീലന കേന്ദ്രം

നമ്പർ 3578 /സി.പി.എസ്.റ്റി.ബി2 / 2020 /നിസെ

തിരുവനന്തപുരം,
23.09.2020.

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം - കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആന്റ് ട്രെയിനിംഗ് - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് 2019 ബാച്ച് - ഓൺലൈൻ ഫിനിഷിംഗ് ക്ലാസ്സ് - സംബന്ധിച്ച്.

കേരള നിയമസഭയുടെ സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആന്റ് ട്രെയിനിംഗ് നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ ഓൺലൈൻ ഫിനിഷിംഗ് ക്ലാസ്സുകൾ 2020 സെപ്റ്റംബർ 28, 29, ഒക്ടോബർ 5, 6 തീയതികളിൽ രാവിലെ 11.00 മണി മുതൽ 12.00 മണി വരെ ഗൂഗിൾ മീറ്റ് മുഖേന നടത്തുന്നതാണ്. കോഴ്സിന് അഡ്മിഷൻ ലഭിച്ചവരിൽ പരീക്ഷാ ഫീ അടച്ച് അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള പഠിതാക്കൾക്ക് ക്ലാസ്സിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. ഓൺലൈൻ ഫിനിഷിംഗ് ക്ലാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതു സംബന്ധിച്ച കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ നിയമസഭയുടെ വെബ്സൈറ്റ്, എസ്.എം.എസ് എന്നിവ മുഖേന പഠിതാക്കൾക്ക് ലഭ്യമാക്കുന്നതാണ്.

Bindu S.

എസ്. ബിന്ദു
അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി

Handwritten mark

Telephone : 0471-2512662, 9496551719
Thiruvananthapuram
PIN-695 033



0471-2512375
Fax : 0471-2305891
E-mail : cpst@niyamasabha.org
Website : www.niyamasabha.org

**CENTRE FOR PARLIAMENTARY STUDIES AND TRAINING
KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT**

Thiruvananthapuram,

No. 3578 / CPST B2 / 2020 / leg

23.09.2020

NOTIFICATION

Subject - Kerala Legislature Secretariat - Centre for Parliamentary Studies and Training - Certificate Course - 2019 Batch – Online Finishing classes - reg

The finishing classes for the sixth batch (2019) of the Certificate Course in Parliamentary Practice and Procedure conducted by the Centre for Parliamentary Studies and Training of the Kerala Legislative Assembly will be held **online** from **11.00 am to 12.00 noon** on **28th and 29th September, 5th and 6th October 2020** through **Google Meet** platform . **Learners who have paid the examination fee and submitted the application** can attend the classes. Details regarding the classes will be made available on Niyamasabha website and through SMS.

S. Bindu S.

S.Bindu

Additional Secretary

KS